ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดร้ับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ   โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  หมู่ท่ี  2  บ้านบุมะค่า / หน่วยงานเจ้าของ
โครงการ    กองช่าง   เทศบาลต าบลบ้านบัว 

2. วงเงินงบประมาณที่ไดร้ับจัดสรร จ านวน  96,000.-บาท (-เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-) 

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป   
     - ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว  50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นท่ีไม่น้อยกว่า 200 ตารางเมตร พร้อมวาง
ท่อระบายน้ า คสล. ขนาด  0.40 เมตร จ านวน 9 ท่อน 

4. ราคากลางค านวณ  ณ วันท่ี  12  มกราคม  2561  เป็นเงิน  96,000.-บาท (-เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-) 

5. บัญชีประมาณการราคากลาง 
    5.1 แบบ ปร.4 
    5.2  แบบ ปร.5 
    5.3 ......................................-............................................................................................................ 
    5.4 ......................................-............................................................................................................

[...]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดร้ับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ   โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  หมู่ท่ี  4  บ้านตะโกราย / หน่วยงานเจ้าของ
โครงการ    กองช่าง   เทศบาลต าบลบ้านบัว 

2. วงเงินงบประมาณที่ไดร้ับจัดสรร จ านวน  305,000.-บาท (-สามแสนห้าพันบาทถ้วน-) 

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป   
- ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว  170  เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นท่ีไม่น้อยกว่า 680  ตารางเมตร 

4. ราคากลางค านวณ  ณ วันท่ี  12  มกราคม  2561  เป็นเงิน  305,000.-บาท (-สามแสนห้าพันบาทถ้วน-) 

5. บัญชีประมาณการราคากลาง 
    5.1 แบบ ปร.4 
    5.2  แบบ ปร.5 
    5.3 ......................................-............................................................................................................ 
    5.4 ......................................-............................................................................................................

[...]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดร้ับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ   โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  หมู่ท่ี  5  บ้านหนองไม้แดง / หน่วยงานเจ้าของ
โครงการ  กองช่าง   เทศบาลต าบลบ้านบัว 

2. วงเงินงบประมาณที่ไดร้ับจัดสรร จ านวน  98,000.-บาท (-เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) 

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป   
- ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว  55  เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 220 ตารางเมตร 

4. ราคากลางค านวณ  ณ วันท่ี  12  มกราคม  2561  เป็นเงิน  98,000.-บาท (-เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) 

5. บัญชีประมาณการราคากลาง 
    5.1 แบบ ปร.4 
    5.2  แบบ ปร.5 
    5.3 ......................................-............................................................................................................ 
    5.4 ......................................-............................................................................................................